
ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่
1 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส จก. ค่ำน้ ำด่ืม 3,740.00 1-ก.ค.-63 08681/0174
2 0135557001718 บ.แอ๊กโซ เคมิคอลส์ แอนด์ เซอร์วสิเซส จก.วสัดุวทิยำศำสตร์ 3,239.96 1-ก.ค.-63 901/2563
3 3400900016630 นำยสุทธพิงษ ์ พรมแพง จ้ำงเหมำกรอกปุ๋ยใส่ถุงและขนย้ำย 4,800.00 9 ก.ค.963 ใบส ำคัญรับเงิน
4 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 64.20 13-ก.ค.-63 8/76
5 1409901506373 นำยณัฐเดช  วงษค์ ำคูณ จ้ำงเหมำสูบส้วม 600.00 14-ก.ค.-63 7/1
6 3409900726414 ร้ำนบำ้นนอก วสัดุงำนบำ้นงำนครัว 620.00 17-ก.ค.-63 1421/29
7 1309700002484 PP XEROX จ้ำงถ่ำยเอกสำร 1,500.00 17-ก.ค.-63 41/12
8 5409999033838 ร้ำนอึ้งปงิกี่ วสัดุกำรเกษตร 3,300.00 20-ก.ค.-63 959/2563
9 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 481.50 20-ก.ค.-63 957/2563
10 0405542000441 บ.สีอิฐดอทคอม 1999 จก. วสัดคอมพวิเตอร์ 4,400.00 20-ก.ค.-63 960/2563
11 5409999033838 ร้ำนอึ้งปงิกี่ วสัดุกำรเกษตร 3,700.00 20-ก.ค.-63 961/2563
12 1360300079490 น.ส.ลลิตพรรณ  ทวชีีพ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
13 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บตัรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
14 1409900637261 น.ส.นันทพนัธ ์ ถำสอสุด จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏบิติังำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
15 1409900707308 น.ส.อนุชศรำ  ฤทธิม์หำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ปฏบิติังำนบนัทกึ 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

ข้อมูลวชิำกำร
16 1409900609781 น.ส.ทติยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏบิติังำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
17 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่หอ้งปฏบิติักำรวเิครำะห์ 6,500.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
18 1409900822093 นำยภำนุวฒัน์  สีพนัธ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
19 1409900811211 นำยภมูิ  ต๊ะอุ่น จ้ำงเหมำปฏบิติังำนผู้ช่วยสำรวตัรเกษตร 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
20 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 6,500.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
21 3401101326743 นำยอุทยั  สีโลน จ้ำงเหมำปฏบิตังำนดูแล รักษำ ท ำควำม 6,500.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดวื้อจัดจ้างหรอืผู้ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4   (เดือน กรกฎาคม 2563  ถึง เดือน กันยายน 2563 )

ส านักวิจัยและพัฒนาการเกษตรเขตที่ ๓
เอกสำรอ้ำงอิง 



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

สะอำด ตัดแต่งกิ่งไม้
22 1470500115073 น.ส.สุพชิชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏบิติังำนบนัทกึข้อมูล 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
23 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบญุทอง จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ตรวจสอบค ำร้องขอ 12,000.00 21-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

ยื่นกำรรับรอง GAP
24 0403543001121 หจก. เอ.เอ.แอนด์ เอ็น วสัดุส ำนักงำน 550.00 21-ก.ค.-63 10/2
25 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุไฟฟำ้ฯ 823.90 23-ก.ค.-63 976/2563
26 5400200037576 นำยสนิท  ลำตุ่น วสัดุกำรเกษตร 4,880.00 24-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
27 3440300636084 นำงอมร  เดชพลมำตย์ วสัดุกำรเกษตร 4,920.00 24-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
28 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 1,186.63 29-ก.ค.-63 986/2563
29 3401800412178 น.ส.นภำ  ทำรี วสัดุกำรเกษตร 4,800.00 30-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
30 3401800412763 นำยสุพรชัย  โสภญิ วสัดุกำรเกษตร 4,800.00 30-ก.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
31 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุงำนบำ้นงำนครัว 642.00 31-ก.ค.-63 35/76
32 0405507000022 บ.โค้วยูฮะมอเตอร์ จก. จ้ำงเหมำเปล่ียนถ่ำยน้ ำมันเคร่ือฯ ขม 1718 2,721.01 4-ส.ค.-63 1008/2563
33 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุส ำนักงำน 275.00 4-ส.ค.-63 A.10192
34 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส จก. ค่ำน้ ำด่ืม 4,540.00 5-ส.ค.-63 08543/0171
35 0405517000025 บ.โตโยต้ำขอนแก่น จก. เปล่ียนสำรพำนหน้ำเคร่ืองและมูเลย 2,768.09 6-ส.ค.-63 1019/2563

กว 9450 ขก.
36 0403547002393 หจก. อีเอ็มเอส. พำนิช แบตเตอร่ี  กน 5935 ขก. 3,049.50 7-ส.ค.-63 1024/2563
37 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 304.95 10-ส.ค.-63 46/76
38 0403559002202 หจก.สัจจเดว ์บรำเธอร์ ซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 2,800.00 13-ส.ค.-63 1036/2563
39 0405513000055 บ.อำร์เฮงวฒันำ จก. ซ่อมเปล่ียนอะไหล่ นข 7034 ขก. 4,103.45 13-ส.ค.-63 1037/2563
40 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุส ำนักงำน 3,850.00 14-ส.ค.-63 1041/2563
41 1309700002484 ร้ำน PP XEROS จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 2,467.00 18-ส.ค.-63 24/12
42 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 6,500.00 19-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
43 0405559001186 บ.ปฐมพร พำณิชย์ จก. จ้ำงเหมำซ่อมเปล่ียนบำนพบั 82-4617 ขก. 3,210.00 19-ส.ค.-63 1054/2563



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

44 0994002157565 หจก.ไชยเจริญอลูมิเนียม วสัดุก่อสร้ำง 267.50 20-ส.ค.-63 OCTM6308000019
45 1409900822093 นำยภำนุวฒัน์  สีพนัธ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
46 1409900811211 นำยภมูิ  ต๊ะอุ่น จ้ำงเหมำปฏบิติังำนผู้ช่วยสำรวตัรเกษตร 12,000.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
47 1409900637261 น.ส.นันทพนัธ ์ ถำสอสุด จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏบิติังำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
48 3400101326743 นำยอุทยั  สีโลน จ้ำงเหมำปฏบิติังำนดูแล รักษำ ฯ 6,500.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
49 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่หอ้งปฏบิติักำรวเิครำะห์ 6,500.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
50 1409900707308 น.ส.อนุศรำ  ฤทธิม์หำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ปฏบิติังำนบนัทกึข้อมูล 12,000.00 21-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

วชิำกำร
51 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บตัรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 12,000.00 24-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
52 1470500115073 น.ส.สุพชิชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏบิติังำนบนัทกึข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 24-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
53 1409900609781 น.ส.ทติยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏบิติังำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 24-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
54 1441000071680 น.ส.มะลิวลัย์  สีหำบญุทอง จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ตรวจสอบค ำร้องขอ 12,000.00 24-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

ยื่นกำรรับรอง GAP
55 1360300079490 น.ส.ลลิตพรรณ  ทวชีีพ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 12,000.00 24-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
56 3401600440801 นำยบญุมำ  ไชยมงคล วสัดุกำรเกษตร 800.00 25-ส.ค.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
57 0403543001121 หจก. เอ.เอ.แอนด์ เอ็น อะไหล่เคร่ืองปรับอำกำศ 280.00 25-ส.ค.-63 23/1
58 1309700002484 ร้ำน PP XEROS จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 1,500.00 26-ส.ค.-63 12
59 0405560005963 ร้ำน อภภิทัรอิเลคทริค จก. อะไหล่เคร่ืองปรับอำกำศ 107.00 26-ส.ค.-63 CS6306924
60 0405560005963 ร้ำน อภภิทัรอิเลคทริค จก. อะไหล่เคร่ืองปรับอำกำศ 1,059.30 27-ส.ค.-63 CS6306928
61 0405507000022 บ.โค้วยูฮะมอเตอร์ จก. จ้ำงเหมำเปล่ียนถ่ำยน้ ำมันเคร่ืองฯ กท 490 ขก. 2,406.43 28-ส.ค.-63 1084/2563
62 1360100023288 ร้ำนปร้ินสีสุดสวย สำขำ 1 จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 1,000.00 31-ส.ค.-63 38/4
63 0405535000473 บ.ค็อกพทิขอนแก่นอำณำจักรยำงยนต์ จก. ซ่อมเปล่ียนอะไหล่ กต 9837 ขก. 3,424.00 2-ก.ย.-63 1097/2563
64 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส จก. ค่ำน้ ำด่ืม 3,490.00 2-ก.ย.-63 08803/0177
65 3401700058950 ร้ำนคิดใหม่ ท ำปำ้ย ค่ำโปสเตอร์ ขนำด 80x12 ซม. 3,500.00 2-ก.ย.-63 12/2
66 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 1,637.10 3-ก.ย.-63 1103/2563



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

67 0405517000025 บ.โตโยต้ำขอนแก่น จก. จ้ำงเหมำซ่อมเปล่ียนอะไหล่ กย 8224 ขก. 3,055.92 3-ก.ย.-63 1102/2563
68 0405560006153 บ.ก๊อปปี้วนั 2547 ขก. จ้ำงเหมำท ำโปสเตอร์โรลอัพ 85x200 ซม. 1,950.00 8-ก.ย.-63 1110/2563
69 1409900822093 นำยภำนุวฒัน์  สีพนัธ์ จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 3,200.00 8-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
70 0405507000022 บ.โค้วยูฮะมอเตอร์ จก. จ้ำงเหมำซ่อมกระจกด้ำนหลังคนขับ  กจ 492 278.20 10-ก.ย.-63 1119/2563
71 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 3,404.74 10-ก.ย.-63 1118/2563
72 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 4,271.44 10-ก.ย.-63 1116/2563
73 5409999033838 ร้ำนอึ้งปงิกี่ วสัดุกำรเกษตร 4,300.00 14-ก.ย.-63 1127/2563
74 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุส ำนักงำน 2,088.00 14-ก.ย.-63 1126/2563
75 0405542000441 บ.สีอิฐดอทคอม 1999 จก. วสัดุคอมพวิเตอร์ 4,720.00 14-ก.ย.-63 1125/2563
76 0107561000196 บ.ดูโฮม จก. วสัดุก่อสร้ำง 1,257.00 15-ก.ย.-63 KKTX-20200915-0092
77 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 1,690.60 16-ก.ย.-63 1135/2563
78 3410700133535 ธนำภำ ก๊อปปี้ จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำรเข้ำเล่ม 600.00 16-ก.ย.-63 01/3
79 5401699011360 นำยบญุเพิ่ม  ไชยมงคล วสัดุกำรเกษตร 1,200.00 16-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
80 1309700002484 ร้ำน PP XEROS จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 4,900.00 16-ก.ย.-63 34/12
81 1409900811211 นำยภมูิ  ต๊ะอุ่น จ้ำงเหมำปฏบิติังำนผู้ช่วยสำรวตัรเกษตร 12,000.00 16-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
82 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 367.01 11-ก.ย.-63 41/78
83 1360300079490 น.ส.ลลิตพรรณ  ทวชีีพ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 4,400.00 11-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
84 1470500115073 น.ส.สุพชิชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏบติังำนบนัทกึข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 18-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
85 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบญุทอง จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ตรวจสอบค ำร้องขอ 12,000.00 18-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน

ยื่นกำรรับรอง GAP
86 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำคนงำนทดลองกำรเกษตร 6,500.00 18-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
87 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บตัรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่บนัทกึข้อมูล 12,000.00 18-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
88 1409900707308 น.ส.อนุศรำ  ฤทธิม์หำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่ปฏบิติังำนบนัทกึข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 21-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
89 3400101326743 นำยอุทยั  สีโลน จ้ำงเหมำปฏบิติังำนดูแล รักษำ ฯ 6,500.00 21-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
90 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำที่หอ้งปฏบิติักำรวเิครำะห์ 6,500.00 21-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

91 1409900609781 น.ส.ทติยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฎบิติังำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 21-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
92 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส จก. ค่ำน้ ำด่ืม 4,480.00 23-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
93 3411300342961 นำงสมส่ำ แม้นศรี วสัดุกำรเกษตร 3,000.00 23-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
94 0403543001121 หจก. เอ.เอ.แอนด์ เอ็น วสัดุส ำนักงำน 3,265.00 23-ก.ย.-63 6309-1735
95 3400100827617 นำงสมัย  บดุดำน้อย วสัดุกำรเกษตร 490.00 24-ก.ย.-63 ใบส ำคัญรับเงิน
96 3410700133535 ธนำภำ ก๊อปปี้ จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำรเข้ำเล่ม 4,400.00 25-ก.ย.-63 2-มี.ค.-20

502,426.43รวมทั้งสิ้น



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

รวม 1,001,112.86


















































